
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 12 § 11-13 oraz art. 13a §1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Dąbie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XIX/153/2012 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 sierpnia 

2012 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dąbie zmienia się siedzibę 

obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 3 w Tarnówce Wiesiołowskiej i ustala się ją jako: 

Strażnicę OSP w Tarnówce Wiesiołowskiej. 

§ 2. W załączniku, o którym mowa w § 1 zmienia się numer porządkowy nieruchomości siedziby 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Chełmnie na 89B. 

§ 3. Ujednolicony wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Koninie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz w BIP. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dąbiu 

(-) Zenon Wasiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 2981



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2981


		2015-04-30T14:08:28+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




